
• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 07 DE MAIO DE 2024, TERÇA-FEIRA

O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM–ES torna público que fará 
realizar licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 000010/2024 - REGISTRO DE PREÇOS 
OBJETO: Eventual contratação de empresa(s) especializada(s) 

para prestação de serviços terceirizados de vigilância desarmada, 
patrimonial (com a disponibilização de trabalhadores das 

categorias de vigilante e supervisor) – por posto de trabalho – e 
serviços  terceirizados de operador de videomonitoramento  

(com a disponibilidade de trabalhadores na categoria de 
operador de videomonitoramento e supervisor de operador de 

videomonitoramento) - por posto de trabalho.
INÍCIO DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: Dia 09/05/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÀS 09:30 HORAS DO DIA 

24/05/2024
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: ÀS 10:00 HORAS DO DIA 

24/05/2024.
ID 2024.035E0700001.01.0003

Os interessados poderão obter os editais através do site: 
www.itapemirim.es.gov.br e da plataforma do Banco do Brasil. 
Maiores informações serão prestadas no local, através do FONE: 

(28) 3529-6323, ou ainda e-mail: licita_pmi@hotmail.com.
Itapemirim-ES, 06/05/2024

GEREMIAS SILVA DE GOES
Agente de Contratação


		2024-05-07T18:04:40-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102




